关于进一步明确社省委八届二次全委会请假纪律的通知

社省委各位常委，社各市（州）委、省直工委，社省委直属眉山委

员会、巴中委员会、广安支社：

经研究决定，九三学社四川省第八届委员会第二次全体（扩大）

会议定于 2017 年 12 月 15 日至 17 日，在成都市绿洲大酒店举行。

各位常委如因故不能参会，请按规定务必于 12 月 10 日前向社中央

副主席、社省委黄润秋主委履行请假手续，由市级组织统一汇总并

书面（传真：028-82820738）报会务组送社省委专职副主委和秘书长。

特此通知

九三学社四川省委办公室

2017 年 12 月 10 日